Постановление администрации № 350 от 03.04.2014

Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд городского

округа ЗАТО Большой Камень

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 9.1 Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», статьёй 29 Устава городского округа ЗАТО

Большой Камень, администрация городского округа ЗАТО Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования спортивных сборных команд городского округа

ЗАТО Большой Камень (прилагается).

2. Руководителю аппарата городского округа ЗАТО Большой Камень Парцу А.В.

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «ЗАТО» и разместить на

сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень

www.bk.pk.ru в сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Г.В. Митяева.

И.о. главы администрации Г.В. Митяев

http://www.bkpk.ru/